
Průmyslové hadice / Hadice na ropné produkty / Tlakové hadice pro bezníny a oleje

TANKWAGON - Tlaková a sací hadice pro ropné produkty,-
30°C až +100°C
Kód produktu: 11050

Výrobce: TGT
Pracovní teplota: -30°C až +100°C
Materiál produktu: NBR/CR
Materiál vnitřní: NBR
Materiál vnější: NBR/CR
Spirála: Ocelový drát
Výztuha: Textilní oplet, měděný drátek pro odvod elektrického náboje
Vodivost: Antistatická R =<5x10*6 Ohm/m
Médium: Ropné produkty
Použití produktu: Sací a tlaková hadice na minerální oleje a paliva
Vnitřní barva: Černá
Vnější barva: Černá
Zkrácená poznámka: Hadice je na poptávku, i v jiných rozměrech a délkách

https://www.gms-most.cz/tgt


Sací a tlaková hadice na minerální oleje a paliva s aromatickým obsahem do 50%. Vhodná pro vypouštění a plnění cisternových
vozů. Nabízí výbornou ohebnost a manipulaci. Hadice je na poptávku, i v jiných rozměrech a délkách.

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Délka
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
050/140-BF008-11117
50 mm
8 bar
100 kPa
14 m
400 mm
17 kg
15
ks
9 207,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
075/030-BF008-11117
75 mm
8 bar
90 kPa
3 m
600 mm
7,5 kg
3
ks
4 644,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
075/060-BF008-11117
75 mm
8 bar
90 kPa
6 m
600 mm
19 kg
6
ks
9 288,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
080/060-BF008-11117
80 mm
8 bar
90 kPa
6 m
640 mm
15 kg
6 m
ks
10 006,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
100/030-BF008-11117
100 mm
8 bar
90 kPa
3 m
800 mm
10 kg
3 m
ks
6 998,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0



100/060-BF008-11117
100 mm
8 bar
90 kPa
6 m
800 mm
21 kg
6 m
ks
13 995,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
110/030-BF006-11117
110 mm
6 bar
90 kPa
3 m
880 mm
10 kg
3 m
ks
7 413,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
110/060-BF006-11117
110 mm
6 bar
90 kPa
6 m
880 mm
21 kg
6 m
ks
14 826,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
110/080-BF006-11117
110 mm
6 bar
50 kPa
8 m
880 mm
27 kg
8 m
ks
13 049,00 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
100/110-BF006-11117
100 mm
6 bar
90 kPa
11 m
800 mm
35 kg
11 m
ks
31 570,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
203/060-BF005-11117
203 mm
5 bar
50 kPa
6 m
1015 mm
31 kg
6 m
ks
23 970,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	TANKWAGON - Tlaková a sací hadice pro ropné produkty,-30°C až +100°C
	Varianty zboží


